

Provexemplar

Clas-W. Englund  
Gimlevägen 10  
DJURSHOLM 2

# The DX=Voice of Tellus

1/62

Årg. 1

Ansvarig utgivare: Lennart Nilsson

---



---

DX-KLUBBEN TELLUS, SÖDERHAMN

---

1962  
Nr 1

THE DX-VOICE OF TELLUS                      SÖDERHAMN  
ORGAN OF THE DX-CLUB OF TELLUS

1962  
Nr 1

---

Klubbens adress: c/o L. Nilsson, Granvägen 6B, Söderhamn.

Huvudredaktör: Lars-Erik Almborg, Trädgårdsgatan 10, Söderhamn.

Tipsredaktör: Per Ihre, Lotsgatan 7, Stugsund.

HAM-redaktör: Bertil Berglind, Rådhuset, Söderhamn.

Tekn.-redaktör: Lars-Erik Almborg.

QSL-redaktör: Kjell Jansson

Postgiro: 13 09 50

Medlemsavgift 4:- för halvår, 8:- för helår.

---

OBS Medlemsavgift till detta års slut ENDAST 6:- OBS

---

#### Ä N T L I G E N

Äntligen - Det kan man utropa i dubbel bemärkelse. Det var ett tag sedan "The DX-Voice of Tellus" existerade. Närmare bestämt ett år sedan, då tidningen utgavs från Bollnäs genom det nu nedlagda Gävleborgs DX-Förbund. Men DX-klubben Tellus har inte på långa vägar varit nedlagd. Klubben samlas som vanligt en gång i veckan i ett av läroverkets klassrum här i Söderhamn. Vi har länge arbetat med att försöka få ut en tidning härifrån, men allt har sett svart ut ända tills nu. Det är emellertid inte bara ett år sedan utan hela fyra år sedan tidningen utgavs från Söderhamn. Under det första året efter flyttningen av redaktionen utgavs den från Hudiksvall, det andra året från Gävle, det tredje från Bollnäs, det fjärde var den nedlagd och nu har den åter kommit tillbaka till sin födelsestad Söderhamn.

Som säkert många av er känner till så grundades DX-klubben Tellus den 7 maj 1953 av de tre söderhamnsgrabbarna Claës Wilhelm Englund

(CeWe), Rolf Hofsten (ROX) och Dag Magnusson. Det betyder att klubben nästa år kommer att fira 10-årsjubileum.

Under de tidigare åren har tidningens tonvikt blivit lagd till BC-DX och kommer att förbli så, men även ett par sidor åt HAM och radiotekniskt skall reserveras. Alla är mycket välkomna till att bli medlemmar i den återuppsprungna DX-klubben. Vi önskar medlemmar inte bara från Söderhamn, utan hela världen är välkommen. Allehanda redaktörer står beredda att ta emot era tips och synpunkter. Jag kan med säkerhet tala om att vi kommer att anordna flera tävlingar både för BC och HAM-fans. För BC-DX-arna blir det ett klubbmästerskap och QSL-tävling. För amatörlyssnarna tänker vi anordna lyssnartester på telefoni och telegrafi. Givetvis kommer vi att dela ut fina priser. Mer om detta i kommande nummer.

Efter en tillförlitlig källa har jag hört att namnet "The DX-voice of Tellus" är eftertraktat. När vi nu åter ämnar giva ut en tidning med detta namn så har vi alla fall företräde eftersom namnet har uppkommit här i Söderhamn.

Tidningen skall under årets lopp utkomma i ytterligare sex nummer.

Med förhoppningsfulla 73-or

Lars-Erik Almborg